DomPro | 4 GILETBLUE

Caractéristiques

Référence

10553198
10553197
10553196
10553199
10553200

Consulter la fiche produit

REEBOK

Résistant a I'abrasion
Stretch et tres confortable a porter

Deux poches zippées YKK col haut avec fermeture éclair YKK offre une protection

contre le vent
Cordon de serrage a l'ourlet réglable
100% Polyester / 94% Polyester, 6% Elasthanne.
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https://www.dompro.fr/gilet-blue-p150098

